TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ἈΚΥΛΑΞ.

21 כעל העיר	21.	21.
23, 24 ויזבא אל כל־הצבא ישראל ובניה בן־יהודע על־הכרי ועל־ הבלתי ואדרם על־דבם	23, 24.	23, 24. Ἐπὶ τοῦ Χερηθί, καὶ ἐπὶ τοῦ Φελεθί.

26 וגם עירא היארי היה טון לחד	26.	26.
-------------------------------	-----	-----

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

21. Desuper civitate.	21. A civitate.	21.
23, 24. Et Joab ad omnem exer- citurum Israel, et Banaia filius Joia- da super Cherethi, et super Phe- lethi, et Adoram super tributum.	23, 24. Fuit ergo Joab super omnem exercitum Israel : Ba- naias autem filius Joiadae super Cerethæos, et Phelethæos. Adu- ram vero super tributa.	23, 21. Super Cherethi et Phele- thi.
26. Et etiam Ira Iarites erat sacerdos Davidi.	26. Ira autem Iarites erat sacerdos David.	26.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX lib. II Regum.

- V. 1. Ἄλλος, καὶ ἐκστὶ ἀπήντα ἀνὴρ υἱὸς λοιμὸς. Reg.
- V. 2. Ἄλλος, οἱ δὲ ἄνδρες Ἰουδα etc. Reg.
- V. 4. Ἄλλος, ἐνταῦθα. Reg.
- V. 5. Ἄλλος, καὶ ὑστέρησε τῆς διατάξεως etc.
- V. 6. Ἄλλος, καὶ σκεπασθῆ ἀφ' ἡμῶν. Reg.
- V. 8. Ἄλλος, ἐπὶ τοῦ βουνοῦ. Reg.
- Ibid. Ἄλλος, καὶ Ἀμεσσαί παρεγένετο etc. Reg.
- V. 11. Ἄλλος, καὶ ἀνὴρ ἐπίστη etc. Reg.

CAPUT XXI LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ἈΚΥΛΑΞ.

2 מיתר	2.	2.
ובני ישראל נשבעו להם ויבטחו שאלו להכתם בקנאות לבני ישראל ויהודה	4.	4. Καὶ ἐζήτησε Σαούλ τοῦ κλέψαι αὐτούς. ἐν τῷ ζῆλωσάι αὐτὸν τοῖς υἱοῖς Ἰσραὴλ καὶ Ἰουδα.
4 אמרים	4.	4.
5 מהתיצב	5.	5.
6 והקצטם ליהוה	6.	6. Καὶ ἀναπήξωμεν αὐτούς ἐφ' Κυρίῳ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. De residuo.	2. Reliquiæ.	2.
Et filii Israel juraverunt eis, et quæsiuit Saul percutere eos, in zelando ipsum filiis Israel et Juda.	Filii quippe Israel juraverant eis, et voluit Saul percutere eos zelo, quasi pro filiis Israel et Juda.	Et quæsiuit Saul percutere eos, in zelando ipsum filios Israel et Juda.
4. Dicentes.	4. Vultis.	4.
5. A stando.	5. Ut ne unus quidem residuus sit.	5.
6. Et strangulabimus eos Domino.	6. Crucifigamus eos Domino.	6. Et suffigamus eos I

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

εγένοντο καὶ περιεκάθισαν αὐτὸν ἐν τῇ Ἐβὲλ καὶ Βαιμαχά, καὶ ἔβαλον χάρακα ἐπὶ τὴν πόλιν.

1. 3, 21. Ἐπὶ τῶν Χερηθαίων, ἐπὶ τῶν Φεληθαίων.

21. Ἀπάνωθεν τῆς πόλεως. Ἄλλος, ἀπὸ τῆς πόλεως.

21.

23, 24 Καὶ Ἰωάβ πρὸς πάσῃ τῇ δυνάμει Ἰσραὴλ, καὶ Βαναίας υἱὸς Ἰωδαὲ ἐπὶ τοῦ Χερηθι, καὶ ἐπὶ τοῦ Φελεθι, καὶ Ἀδωνιράμ ἐπὶ τοῦ φόρου. Ἄλλος, καὶ Ἰωάβ ἦν ἐπὶ πᾶσαν τὴν στρατηγίαν Ἰσραὴλ, καὶ Βαναίας υἱὸς Ἰωδαὲ ἐπὶ τοῦ πλινθίου, καὶ ἐπὶ τοὺς δυνάστας, καὶ Ἀδωράμ ἐπὶ τοῦ φόρου.

23, 24. Ἐπὶ τοῦ πλινθίου, καὶ ἐπὶ τοὺς δυνατοὺς.

1. Εἶρας δὲ ὁ Εἰαρτίτης ἦν ἱερεὺς Δαυὶδ.

26. Καί γε Ἰράς ὁ Ἰαρὶν, ἦν ἱερεὺς τῷ Δαυίδ. Ἄλλος, καὶ Ἰωδαὲ ὁ Ἰέθερ ἦν ἱερεὺς τῷ Δαυίδ.

26.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Bemacha, et fecerunt vallum super civitatem.

21. Desuper civitate. *Alius*, a civitate.

21.

24. Super Cherethæos et Phæthos.

23, 24. Et Joab ad omnem virtutem Israel, et Banæas filius Jodæ super Cherethi, et super Phelathi, et Adoniram super tributum. *Alius*, et Joab erat super omnem exercitum Israel, et Banæas filius Jodæ, super lateritium, et super dynastas, et Adoram super tributum.

23, 24. Super lateritium et super potentes.

1. Iras autem Iarites erat sacerdos Davidi.

26. Et etiam Iras, qui Jarin, erat sacerdos Davidi. *Alius*, et Jodæ, qui Iether, erat sacerdos Davidi.

26.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX lib. II Regum.

15. Ἄλλος, καὶ παρεγένοντο, καὶ περιεκάθισαν etc. Reg.

Ibid. Ἄλλος, καὶ Ἰωάβ ἦν ἐπὶ πᾶσαν τὴν στρατηγίαν etc. Reg. De Cerethi et Phelathi vide supra, cap. viii, 19. Coislin. 1 habet, θ., ἐπὶ τῶν δυνατῶν.

21. Ἄλλος, ἀπὸ τῆς πόλεως. Reg. 23, 24. Ἄ., ἐπὶ τοῦ Χερηθι etc. Hasce trium vers exhibet Coislin. 2.

V. 26. Σ., Εἶρας δὲ etc. Coislin. 2.

CAPUT XXI LIB. II REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

2. Ἐκ τοῦ ἁλλοίματος. Ἄλλος, ἐκ τοῦ αἵματος. Ἄλλος, ἐκ τῶν καταλοίπων.

2.

1. καὶ υἱῶν Ἰσραὴλ ὁμωσάντων αὐτῷ, ἐπαγγέλλεται Σαοὺλ πατάξαι αὐτούς, ζηλώσας ὑπὲρ τῶν υἱῶν Ἰσραὴλ καὶ Ἰούδα.

Καὶ οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ ὁμωσαν αὐτοῖς, καὶ ἐζήτησε Σαοὺλ πατάξαι αὐτούς ἐν τῷ ζηλώσει αὐτὸν τοὺς υἱοὺς Ἰσραὴλ καὶ Ἰούδα.

Καὶ ἐστῆσε Σαοὺλ συντελέσαι αὐτούς ἐν τῷ ζηλώσει υἱοὺς Ἰσραὴλ καὶ Ἰούδα.

4. Λέγετε. Ἄλλος, θέλετε.

4.

5. Τοῦ μὴ ἐστάναι. Ἄλλος, τοῦ μὴ ἀντικαθίστασθαι.

5.

1. Ἴνα κρεμάσωμεν αὐτούς ἐπὶ ὑψίτου.

6. Καὶ ἐξηλιάσωμεν αὐτούς τῷ Κυρίῳ.

6. Καὶ ἐξηλιάσωμεν αὐτούς τῷ Κυρίῳ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

2. Ex reliquiis. *Alius*, de sanguine. *Alius*, de reliquiis.

2.

1. m autem filii Israel jurassent tentavit Saul percutere eos, s super filios Israel et Juda.

Et filii Israel juraverant eis : et quæsitit Saul percutere eos, cum ipse zelaret filios Israel et Juda.

Et statuit Saul conficere eos, cum ipse zelaret filios Israel et Juda.

4. Dicitis. *Alius*, vultis.

4.

5. Ut non stet. *Alius*, ut non obsistat.

5.

Ut suspendamus eos in Do-

6. Et exponamus ad solem eos Domino.

6. Exponamus ad solem eos Domino.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	'ΑΚΥΛΑΣ.
בגבעת שאול 7 ויהי המלך על-כפי'בשח	7	Ἐν Γαβαὼν Σαούλ. 7.
9 ויקיעם 10 לא-נתנה עף השמים לנח	9. 10.	9. Καὶ ἀνέπηξαν αὐτούς. 10.
15 ויעף 16 משקל 17 חדשה ולא הכנה את-נר ישראל	15. 16. 17.	15. 16. Καὶνήν. 17.
20 איש בדיק	20.	20. Ἄνθρωπος ἀντίδικος.
VĒRSIO HEBRAICI TEXT. In Gabaa Saul. 7. Et pepercit rex super Miphiboseth.	VULGATA LATINA. In Gabaa Saul. 7. Pepercitque rex Miphiboseth.	AQUILA. In Gabaon Saul. 7.
9. Et strangulaverunt eos.	9. Qui crucifixerunt eos.	9. Et suffixerunt eos.
10. Non dedit volucrem caelorum requiescere.	10. Non dimisit aves lacerare.	10.
15. Et deficiebat.	15. Deficiente autem David.	15.
16. Ponderis. Novo.	16. Uncias. Ense novo.	16. Novo.
17. Nec extinguas lucernam Israel.	17. Ne extinguas lucernam Israel.	17.
20. Vir mensuræ.	20. Vir excelsus.	20. Vir adversarius.